

OFERTANT
C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL
OFERTA

FORMULARUL 3.3

Catre DETS s.CIOCANA

Stimati Domni,

1.Examinind caietul de sarcini pentru elaborarea si prezentarea ofertei , subsemnatii Staver Vasile , reprezentant al ofertantului firma C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL ne oferim ,ca in conformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata , sa executam

Lucrari de reparatie interioare (repetat) la Gradinita nr.128,str.Otovascva,21

pentru suma de

140992.68 lei(Una suta patruzeci mii noua sute nouzeci si doi lei 68 bani)

la care se adauga TVA

-28198.54 lei (Douazeci si opt mii una suta nouzeci si opt lei 54 bani)

Total:

-169191.22 lei (Una suta saizeci si noua mii una suta nouazevi si unu lei 22 bani)

Ne angajam ca ,in cazul in care oferta noastra este stabilita cistigatoare ,sa incepem lucrarile cit mai curind posibil dupa primirea dispozitiei de incepere si sa terminam lucrarile in conformitate cu graficul de executie anexate in 1 (una) luni calendaristice.

3. Ne angajam sa mentinem aceasta oferta valabila pentru o durata de 60(saizeci) zile , si ea va ramine obligatorie pentru noi si poate fi acceptata oricind inainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pina la incheierea ,semnarea contractului ,aceasta oferta , impreuna cu comunicarea transmisa de dumneavoastra ,prin care oferta noastra este stabilita cistigatoare , vor constitui un contract angajant intre noi.

5.Am inteles si cosimtim ca , in cazul in care oferta noastra este stabilita ca fiind cistigatoare , sa constituim garantia de buna executie In conformitate cu prevederile din documentatia standard pentru elaborarea si prezentarea ofertei.

6.Intelegem ca nu sunteti obligati sa acceptati oferta cu cel scazut pret sau orice alta oferta pe care o puteti primi.

Data 24 iunie 2019 Staver Vasile in calitate de reprezentant ,autorizat sa semneze oferta pentru si in numele firmei C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL



C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL

ANEXA LA OFERTA

1. Valoarea maxima a lucrarilor executate de subantreprenor 0 ____ (%) din pretul total ofertat)
2. Garantia de buna executare va fi constituita sub forma de ____ in quantum de 5 % (din pretul ofertat) si constituie 8459.56 lei
3. Perioada de garantie pentru lucrarile executate 84 luni calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primiri dispozitiei de incepere a lucrarilor pina la daa inceperii executarii 1 (unu) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispozitiei de incepere a lucrarilor (de la data semnarii contractului) 1 (unu) zile calendaristice.

OFERTANT

(Semnatura autorizata)



**Gradinita 128, str. Otovasca, nr.
21 Lucrari de reparatii
interioare (REPETAT)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Intocmit in preiouri curente

Valoarea de deviz 169 191,22 lei

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de reparatie				
		I.1. Coridor				
		I.1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare discuite la pereti sau tavane	m2	62,40	9,59	598,72
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	62,40	9,58	598,10
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fiba de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	62,40	13,35	833,08
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	62,40	4,97	310,13
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	62,40	11,77	734,45
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	62,40	7,10	443,04
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie ap aplicate in 2 straturi pe glet existent executate manual	m2	62,40	56,46	3 522,91
					43,31	2 702,54
					23,66	1 476,64
					19,53	1 218,36
					2,40	149,76
					1,07	66,46
					28,31	1 766,70
					19,53	1 218,36
		Total				9 082,26
		Total Tavan				9 082,26



1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.1.2. Pardosele				6 556,99
8	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	62,90	8,96	563,89
9	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	62,40	8,87	558,23
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat. la pereti si tavane interioare	m2	62,40	16,69	1 041,65
					16,33	1 019,00
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	62,40	11,89	742,19
					4,97	310,13
12	CG01A1 k=14	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	62,40	121,36	7 572,60
					59,64	3 721,54
13	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	200,00	13,46	2 691,50
					1,53	305,30
14	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (rezistent la uzura)	m2	62,40	166,95	10 417,81
					39,05	2 436,72
		<i>Total</i>	lei			26 262,33
		Total Pardosele Inclusiv salariu				26 262,33 9 901,56
		<i>Total</i>	lei			35 344,59
		Total Coridor Inclusiv salariu				35 344,59 16 458,55
		1.2. Sala de festivitati				
		1.2.1. Tavan				
15	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	39,60	178,82	7 081,27
					78,10	3 092,76
		<i>Total</i>	lei			7 081,27
		Total Tavan Inclusiv salariu				7 081,27 3 092,76
		1.2.2. Pereti				
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	48,50	9,59	465,35
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor		48,50	9,58	464,87
					2,40	116,40
					1,06	51,65



1	2	3	4	5	6	7
18	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare selivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	48,50	78,93 60,35	3 827,96 2 926,98
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	48,50	13,35 4,97	647,51 241,04
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impastitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	48,50	11,77 7,10	570,85 344,35
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	48,50	56,46 43,31	2 738,16 2 100,53
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	48,50	23,66 19,53	1 147,71 946,97
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	48,50	2,40 1,06	116,40 51,65
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,50	28,31 19,52	1 373,15 946,96
		Total	lei			11 003,49
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 003,49 8 075,00
		1.2.3. Pardosele				
25	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	26,60	8,97 8,88	238,48 236,08
26	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	39,60	16,69 16,33	661,04 646,66
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	39,60	11,89 4,97	471,01 196,81
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	39,60	51,81 24,85	2 051,52 984,06
29	CG01A1 k=14	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin diferentiat plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T adauga sau se scade	m2	39,60	121,36 59,64	4 805,66 2 361,74
30	CG08A	Pardoseli din materiale plastice pe suport existent, curatate, incluzand pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor	m2	39,60	166,95 39,05	6 611,31 1 546,38



1	2	3	4	5	6	7
		PVC lipit cu prenadez (rezistent la uzura)				
		<i>Total</i>	lei			14 839,02
		Total Pardosele Inclusiv salariu				14 839,02 5 971,73
		<i>Total</i>	lei			32 923,78
		Total Sala de festivitati Inclusiv salariu				32 923,78 17 139,49
		1.3. Depozit alimentar				
		1.3.1. Tavan				
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	6,50	178,82 78,10	1 162,33 507,65
		<i>Total</i>	lei			1 162,33
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 162,33 507,65
		1.3.2. Pereti				
32	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	32,20	11,82 11,36	380,69 365,79
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	32,20	9,59 9,58	308,95 308,63
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	32,20	13,35 4,97	429,89 160,03
35	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	32,20	78,93 60,35	2 541,46 1 943,27
36	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	32,20	13,35 4,97	429,89 160,03
37	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	32,20	179,67 86,97	5 785,53 2 800,59
		<i>Total</i>				9 876,41
		Total Pereti Inclusiv salariu				9 876,41 5 738,34
		1.3.3. Pardosele				
38	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	0,70	133,74 121,40	93,62 84,98



1	2	3	4	5	6	7
39	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	6,50	11,89 4,97	77,31 32,30
40	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	6,50	51,81 24,85	336,74 161,53
41	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	6,90	196,07 88,75	1 352,88 612,38
42	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	10,50	50,17 35,50	526,76 372,75
		Total	lei			2 387,31
		Total Pardosele Inclusiv salariu				2 387,31 1 263,94
		Total	lei			13 426,05
		Total Depozit alimentar Inclusiv salariu				13 426,05 7 509,93
		1.4. Timplarie				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,30	14,91 14,91	34,30 34,30
44	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,30	1 103,80 28,75	2 538,74 66,13
45	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	5,30	13,45 9,23	71,29 48,92
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,60	2,40 1,06	3,84 1,70
47	CF15A1 k=2	Tencuieli interioare si exterioare selivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	1,60	183,16 142,00	293,05 227,20
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,60	2,40 1,06	3,84 1,70
49	CF17C	Diverse lucrari - strat de impregnare cu fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din beton cu aracet, inclusiv stratul de	m2	1,60	11,77 7,10	18,83 11,36
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a	m2	1,60	56,46 43,31	90,34 69,30

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului,				
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,60	2,40	3,84
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,60	1,06	1,70
					23,66	37,86
					19,52	31,24
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,60	2,40	3,84
54	CN06A k=14	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,60	1,06	1,70
					396,37	634,19
					273,35	437,36
		Total	lei			3 733,96
		Total Timplarie Inclusiv salariu				3 733,96
		1.5. Sistema de incalzire				932,61
55	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,12	333,17	39,98
					135,58	16,27
		Total	lei			39,98
		Total Sistema de incalzire Inclusiv salariu				39,98
		1.6. Lucrari diverse				16,27
56	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	35,00	10,65	372,75
					10,65	372,75
57	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m	123,00	17,75	2 183,25
					17,75	2 183,25
58	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	35,00	16,70	584,38
					15,26	534,27
59	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	123,00	21,80	2 682,01
					15,97	1 964,92
60	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m		3,00	28,04	84,13
					28,04	84,13
61	TsH92B	Incarcarea in auto		3,00	39,41	118,22
					39,41	118,22
62	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km		3,00	148,13	444,38
					0,00	0,00



1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			6 469,12
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				6 469,12 5 257,54
		Total	lei			91 937,48
		CASM	22,5 %			10 645,74
		Transport	5 %			2 167,75
		Total				104 750,97
		Cheltuieli de regie	8 %			8 380,08
		Total				113 131,05
		Beneficiu	2 %			2 262,62
		Total				115 393,67
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				115 393,67 47 314,39
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Electricitate				
		2.1.1. Lucrari pregatitoare				
63	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	12,00	2,13 2,13	25,56 25,56
64	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	25,00	7,81 7,81	195,25 195,25
		Total	lei			220,81
		Total Lucrari pregatitoare Inclusiv salariu				220,81 220,81
		2.1.2. Cablu				
65	RpEA01B	Montarea tuburilor gofrat d=20 mm	m	255,00	19,03 15,97	4 852,76 4 073,62
66	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVG, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	190,00	22,19 12,07	4 216,94 2 293,30
67	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVG, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	65,00	27,94 12,42	1 816,22 807,62
68	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc	12,00	34,24 26,98	410,83 323,76
		Total	lei			11 296,75
		Total Cablu Inclusiv salariu				11 296,75 7 498,30
		2.1.3. Prize si intrerupatoare				
69	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	12,00	42,84 11,00	514,09 132,06
70	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor 1 clape	buc	6,00	32,90 9,58	197,40 57,51



1	2	3	4	5	6	7
71	RpEE01A	Montarea interupatoarelor 2 clape	buc	6,00	37,95 9,58	227,70 57,51
		<i>Total</i>	lei			939,19
		Total Prize si intrerupatoare Inclusiv salariu				939,19
		2.1.4. Corpuri de iluminat				247,08
72	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	25,00	260,16 8,16	6 504,12 204,12
		<i>Total</i>	lei			6 504,12
		Total Corpuri de iluminat Inclusiv salariu				6 504,12 204,12
		<i>Total</i>	lei			18 960,87
		Total Electricitate Inclusiv salariu				18 960,87 8 170,31
		<i>Total</i>	lei			18 960,87
		CASM		22,5 %		1 838,32
		Transport		5 %		539,53
		<i>Total</i>				21 338,72
		Cheltuieli de regie		46 %		3 758,34
		<i>Total</i>				25 097,06
		Beneficiu		2 %		501,95
		<i>Total</i>				25 599,01
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				25 599,01 8 170,31

		Total	lei	140 992,68
		TVA	20 %	28 198,54
		Total deviz: Inclusiv salariu		169 191,22 55 484,70

Intocmit

Verificat



(Nume, prenume, nume, prenume)

(Nume, prenume, nume, prenume)